

Reparatia unei portiuni de drum in s. Sagaidac, r-ul Cimisia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 405 647,33 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II, h=15cm 490m.l.*3,5m.l.*0,15m.l.=257,25 m3	100 m3	2,5700	2 651,942	6 815,491
2	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire, h=15 cm 490m.l.*3,5m.l.*0,15m.l.=257,25 m3	m3	257,2500	1 035,795	266 458,218

	Total	Lei	273 273,71
	Asigurari sociale si medicale	24 %	5 246,05
	Cheltuieli directe		278 519,76
	Cheltuieli de regie	14,5 %	40 385,37
	Total:		318 905,13
	Beneficiu de deviz	6 %	19 134,31
	Total		338 039,44
	TVA	20 %	67 607,89
	Total deviz: Inclusiv salariu		405 647,33

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)